ニュースリリース

＜平成２４年１２月２０日＞

各位

法人本部事務局 企画広報課

 福岡県太宰府市石坂２丁目１２－１

【筑紫女学園中学校 合唱部】

第 2回福岡県スチューデントミュージックフェスティバル出演

このたび筑紫女学園中学校合唱部は、上記フェスティバルにご招待いただき、出場することになりまし

たのでお知らせいたします。

筑紫女学園中学校合唱部は、２年連続で全日本合

唱コンクール全国大会に出場し、昨年は銀賞を受賞

しました。

今年は、NHK 全国学校音楽コンクール全国大会に

出場し、優良賞を受賞しました。

 このフェスティバルは、中学校と高校の合唱部、

吹奏楽部がコラボする珍しいイベントで、感動的な

ステージを繰り広げています。

【日程】平成２４年１２月２４日（月・祝）１２：３０会場 １３：００開演 １６：３０分終了予定

【会場】春日市ふれあい文化センター スプリングホール

    春日市大谷６丁目２４番地（０９２－５８４－３３６６）

＜福岡県スチューデントミュージックフェスティバル＞

【目的】発表機会の少ない中学校の文化部の生徒達に発表の機会を与えること。そして、高校生との交流

により、高度な技術や表現を学ぶことを目的に、平成 23年度から実施されています。

【出場校】筑紫女学園中学校（合唱）、福岡工業高校（合唱）、久留米筑水高校（和太鼓）、

箱崎清松中学校（筝）、春日南中学校（吹奏楽）、春日野中学校（吹奏楽）、

中村学園女子高校（吹奏楽）、西陵高校（管弦楽）（出場順）

【主催】福岡県中学校文化連盟会

【取材対応について】

○ 取材を希望される場合は、事前にこちらまでご連絡をお願いいたします。

法人本部 企画広報課（電話 092-925-9982 FAX092-925-8319 担当：米嶋・花村）

○ イベント内容に関するお問い合わせは、直接こちらまでご連絡をお願いいたします。

那珂川町立那珂川南中学校 教諭小島康正（電話 092-952-7915）

以上、ご案内申しあげます。